

## مزمور ۶۹ التماس دعا از خداوند برای رهایی،

داوود پادشاه، یک پیامبر، از عهد عتیق، این مزامیر را هنگامی که در رنج بود نوشت و در آن

(۱) او از ناراحتی و گرفتاری بزرگی که داشت گله می کند و با جدیت از خدا می خواهد که او را تسکین دهد (آیات ۱-۲۱).

(۲) او خواستار قضاوت خدا درباره آزار و اذیت های خود است (آیات ۲۲ - ۲۹).

(۳) او با صدای شادی و ستایش نتیجه می گیرد، با اطمینان اینکه خدا به او کمک خواهد کرد، و برای کلیسا و پادشاهی الهی او بهترین را انجام می دهد. (آیات ۳۰-۳۶).

در این مزامیر داوود نوعی مسیح بود و قسمتهای مختلف این مزامیر در عهد جدید بر مسیح اعمال شده و گفته می شود که در عیسی تحقق می یابد. آیات ۴، ۹، ۲۱ و ۲۲ خطاب به کسانی است که با مسیح مخالفت می ورزند تا (مانند مزمور ۲۲) با فروتنی آغاز شود و با تسبیح مسیح پایان یابد.

این نمونه ای از عشق او به پدرش بود که سوء استفاده از خانه خدا عیسی را از پا در آورد آن زمان که خریداران و فروشندگان را در معبد شلاق می زد و دنبال می کرد. (نگاه کنید به یوحنا ۲: ۱۴-۱۵) حواریون مزامیر ۶۹ آیات ۹ و ۱۷ را به یاد آوردند. این نمونه ای از انکار نفس او بود زیرا عیسی خودش را خشنود نکرد. استدلال ها و اتهامات وارد شده علیه خدا به عیسی مسیح وارد شد. (نگاه کنید به رومیان ۱۵: ۳). عیسی در اینجا مثال برای ما می زند.

ما باید رنجهای خداوند پروردگار عیسی مسیح و جلال و عظمت حاصل از کار نجات او، قربانی شدن گناهان بشریت، دفن او، قیام او در روز سوم و صعود دوباره به آسمان تاج و تخت خدا را درک کنیم.

ما درد و رنج مسیحیان را نیز بخاطر می سپاریم و شکوهی را که به دنبال آنها خواهد آمد فراموش نمی کنیم. ما ممکن است تمایل داشته باشیم که به قضاوتی که برای آزارگران و کسانی که نجات را از طریق عیسی مسیح نادیده می گیرند و آن را رد می کنند، اختصاص دهیم. و همچنین استراحت ابدی در پادشاهی خدا را برای کسانی که مورد آزار و اذیت قرار گرفتند فراموش نکنید. در مزمور ۶۹ آیه ۳۴ نویسنده همه موجودات زنده را به ستایش خدای متعال و در آیه ۳۵ به ستایش برای نجات صهیون، دعوت می کند، حال مومن با وفا تحت محافظت اوست.

مزامیر خوانان آن زمان و مسیحیان را ترغیب می کند که ستایش و شادی مقدس را به پروردگار ما برسانند و او اینگونه مزمور را خاتمه می دهد. او این کار را با شکایت و اندوه و غم فراوان آغاز کرد. لطفاً اول پطرس ۳: ۱۸، یوحنا ۱۹: ۲۸، ۲۹؛ متی ۲۷: ۳۴؛ یوحنا ۱: ۱۱، یوحنا ۷: ۵؛ اول پطرس ۱: ۳-۵ و یوحنا ۱۴: ۶ را نیز بخوانید.

خداوند به همه ما برکت دهد و حکمت خود را به ما عطا کند تا کلام الهی او را برای مراقبه مان درک کنیم و زندگی خود را برای ستایش و جلال او پیش ببریم.

**آیات ۱-۶: خدایا مرا نجات بده!**

داوود گرفتار عذاب وحشتناک مردم اطرافش بود و روحش آشفته بود. آنچه او تجربه کرد به او احساس کرد گویی در بدبختی، در خاک رس، زیر آبهای زیادی گیر کرده است. در آن آمده است که او تا زمانی که دیگر صدایی نمانده و چشمانش از گریه خسته شده بود، به دنبال کمک می گریست. دشمنان او بسیار زیاد مانند موهای سر من هستند. چقدر وضعیت زندگی او وحشتناک و استرس زا بود.

ما نیز در این زندگی در زمان های مختلف درد و رنج زیادی را متحمل می شویم و گاهی فکر می کنیم "خدا کجاست؟" آیا خدا مرا فراموش کرده است؟"

در چنین مواقع وحشتناکی باید ایمان داشته باشیم، گناه خود را بپذیریم (آیه ۵)، به خدا بسپاریم، قدرت داشته باشیم و به دعا ادامه دهیم و به خداوند متعال وابسته باشیم. مانند داوود منتظر کمک و رهایی برای مشکلات باشید.

## آیات ۷-۱۲: "بخاطر نام تو سرزنش کردم."

بیشتر این پیشگویی در مورد پروردگار ما عیسی مسیح و همچنین آنچه داوود از سر گذرانده است. برادران مسیح عیسی و کل ملت اسرائیل عیسی را رد کردند.

معلوم شد که عیسی مرد غمگینی گشته است زیرا مردم، دنیا و کارهای شیطانی جهان را بیش از خدا و عدالت او دوست دارند. حتی شرابخواران (آیه ۱۲) داوود و بعداً عیسی را مسخره کردند.

آیه ۱۳-۲۰: "اما در مورد من دعای من به تو است خدایا."

در اینجا می بینیم که داوود کاملاً به خدا وابسته است و ایمان دارد که در زمان معین خدا او را بلند خواهد کرد. نگذارید در جهان گیر کنم و یا در آب غرق شوم. آیه ۱۵ مرگ مرا قورت ندهد. هیچ مومنی نمی خواهد گناه یا شیطان زندگی او را اداره کند و در مکانی وحشتناک (جهنم) و دور از خدا قرار گیرد. همه ما باید نجات خود را، در اطاعت از وفاداری و ترس از خدا برای دستیابی به یک زندگی درستکاری برای دریافت مکانی انجام دهیم.

همچنین در آیه ۱۵ می بینیم که ممکن است دعایی باشد که عیسی مسیح در باغ جتسیمانی خوانده است. می بینیم که در روز سوم پس از خاکسپاری وی، رستاخیز او اتفاق افتاد.

آیه ۲۱-۲۸: روی صلیب زردآب و سرکه به عیسی داده شد.

بنابراین این پیشگویی در آیه ۲۱ تحقق یافت. در آیات ۲۲-۲۸ می بینیم که مزامیر در حال دعا برای قضاوت خدا بر روی همه افراد شرور است که در برابر خدا و قوم برگزیده خدا ایستاده اند.

آیه ۲۹-۳۶: ذهن محزون داوود پس از گذراندن وقت با خدا و درخواست رهایی، به شادی و خوشبختی تبدیل شده است.

او برای تکریم خدا از کلمات آواز و ستایش استفاده کرد و اعلام کرد که خدا بیش از قربانی گاوها، ستایش را از قلب واقعی دوست دارد. فداکاری هایی که خدا می خواهد چیست؟ روحی در آرزوی او، روحی که او را در پس زمینه قرار می دهد، قلبی شکسته و پر از حسرت و گناه. اینها خداوند، تو رو بر نمی گردانی - مزمور ۵۱: ۱۷.

آواز شادی آور چشمانش را باز کرد تا ببیند خدا کنترل کامل دارد و او را رها نکرده است. اکنون او توانست ببیند که آسمان و زمین و همه ساکنان آنها خدا را ستایش می کنند و او را می پرستند. و خدا با ترسیم مردم از سراسر زمین در حال ساخت پادشاهی و کلیسای خود است.

این نیز با قربانی کردن، مرگ، دفن و زنده شدن خداوند عیسی مسیح، هنگامی که او بهای سنگینی برای گناهان تمام جهان پرداخت، تحقق یافت. تا آنها را از بند گناه و شیطان آزاد کند. هنگامی که آنها عیسی مسیح را به عنوان ناجی شخصی خود قبول می کنند و برای گناهان خود آمرزش می خواهند و نجات می یابند، خدا می بخشد. او خدایی دوست داشتنی و دلسوز است که هرگز شکست نمی خورد و تغییر نمی کند. پس بیایید و نگرانی های خود را به او بسپارید زیرا او از شما مراقبت می کند اول پطرس: ۵-۷. خدا پناهگاه و قدرت ماست و در مشکلات بسیار مفید است مزمور ۴۶: ۱.

خداوند در اشعیا ۴۵ آیه ۲۲ می فرماید "به من برگرد و نجات پیدا کن، تمام پایان زمین. برای اینکه من خدا هستم و هیچ چیز دیگری وجود ندارد."

خدا برکت دهد